beneficio acquirendo, cuius obtinendi jus, vel spem proximam quis habebat, Alex. Monet ad cap. 6. nro. 49. cui addit Guimer. ad pragm. sanctio. tit. pacif. possess. verbo, in glossa verbo impedimenti, ubi dicit, quod contra, pupillum ipso jure non currit temporis præscriptio, securus si sit major 14. annis, quia tunc curreat ipso iure; sed restituendus est, cum sit Iesus, & certet de damno vitardo, quo calu sit restitutio, etiam re non integra, & aduersus tertium, L. in causa, §. interdum ff. de minor. Quod notandum est.

g DUXERINT ACCEPTANDA ) De hac clausula dixi supra in glos. verbi, Intra mensem. Porrò adverte, acceptationem nihil aliud esse, quam declarati nem voluntatis, que à quocumque etiam laico fieri potest, dummodo speciale mandatum habeat, ut dicto loco ostendimus, & probat Covar. lib. 3. var. resol. cap. 16. Gonzalez ad Reg. VIII. Cancell. glos. 38. num. 24. & seq. sed ista acceptatio tendit ad executionem gratia, Geminia in cap. suscepsum. 2. de Rescript. in 6. Ruz. auct. tract. Regal. quest. 1. nro. 18. Sed utrum opus sit insinuatione gratia Precum ante mensem Ita videtur: nam alias Ordinarij manus non essent ligata, possetque conferre occurrente vacatione. Et non sufficit si fiat insinuatio per æquipollens, Germon tract. de Indult. Card. in inscript. num. 37. Quæritur porrò an sufficiat, si, Ordinario absente, fiat Vicario; ita videtur, adeo ut si postea Ordinarius conferat alteri, nou valebit, licet dicat se ignorare insinuationem factam Vicario, Rota decif. 43. nota att. in antiqu. Rebuff. de nominat. quest. 14. num. 60. Quid si Vicarius non sit in Diocesi? valebit nihilominus insinuatio, quia quæ sunt voluntariae Jurisdictionis, possunt etiam extra territorium exerceri, L. 2 ff. de off. Procons. Denique adverte, si Preces dirigantur Capitulo, illas insinuandas in Capitulo, Canonis capitulariter congregatis, ut notat Rebuff. d. quest. 14. num 74.

h ALIAS QVAM PER CONSTITUTIONEM AD REGIMEN ) Dictio Alias multis modis accipitur, sed in subjecta materia interpretatur pro aliter, seu alio modo, vel alio casu, ut L. 2. § mulier, ff de testa, videlicet quod Indultum nostrum Reservat omnia beneficia, eaque Precistis afficit quo cumque modo vacatura, aliter seu alio casu, vel modo, quam per extravagantem ad Regimen, Gonzalez ad Reg. VIII. Cancell. glos. 14. in si. Itaque adverte, quod hic excipiuntur tantum reservationes, de quibus in extravag. ad regimen, de præbend. per quam reservantur beneficia Capellanorum Papæ, & aliorum Officialium Rom. Curia, eorumque qui decedunt in Rom. Curia, vel locis à dicta Curia non ultra duas Diætas distinthus, & eorum beneficia quæ vacant per assumptionem aliorum. Aliæ porrò reservationes Precistis obnoxiae erunt; nam qui unum excipit, aliud videtur concedere, cap. Nonne, de Præsumptio. Et exceptio aliquorum casuum firmat Regulam in contrarium